2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.07.2016 № 354-па
                 п. Усть-Омчуг
О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа от 10 декабря 2015г. № 56-па

«Об утверждении Положения и состава

санитарно-противоэпидемической комиссии муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области

В связи с прошедшими кадровыми изменениями в организациях Тенькинского городского округа, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тенькинского городского округа от 10 декабря 2015г. № 56-па:

1.1. Ввести в состав санитарно-противоэпидемической комиссии муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, далее СПЭК:
	Угарову

Екатерину Юрьевну
	-
	главного специалиста отдела по организационному и информационному обеспечению администрации Тенькинского городского округа, секретаря комиссии

	Шевченко

Ирину Кировну
	-
	начальника отдела культуры администрации Тенькинского городского округа, члена комиссии

	Константинову

Ольгу Геннадьевну
	-
	начальника отделения  надзорной деятельности по Тенькинскому району Управления надзорной деятельности  ГУ МЧС России по Магаданской области, члена комиссии  (по согласованию)

	Черепанова

Константина Валерьевича
	-
	руководителя отделения в пгт Усть-Омчуг Управления Федеральной службы безопасности РФ по Магаданской области, члена комиссии (по согласованию)

1.2. Вывести из состава СПЭК членов комиссии:

- Красных Ольгу Геннадьевну;
- Кузнецова Владислава Викторовича;
- Яцкив Анну Мариановну.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа

           И.С. Бережной